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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2012-06-23 - 9:30 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZIEMNIARSKI Bartosz 86 KU AZS UAM Poznań 24.43 627 A
2. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 24.87 594 A
3. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 24.89 592 A
4. SENDYK Paweł 97 UKP Marlin 25.42 556 A
5. KUCZYŃSKI Michał 95 MKP Szczecin 25.60 544 A
6. DROZD Mateusz 94 MKS "Neptun" Stargard 25.61 544 A
7. KWIATKOWSKI Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 26.19 508 A
8. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.23 506 A
9. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 26.29 503 A

10. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 26.47 492 A
11. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 26.54 489 A
12. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 26.57 487 A
13. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 26.73 478 A
14. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 26.82 473 A
15. MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 26.90 469 A
16. WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 26.95 467 A
17. KOLEC Miłosz 94 MKP Szczecin 27.29 449 A
18. OLIWA MICHAŁ 97 MKP Szczecin 27.91 420 A
19. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 28.13 410 A
20. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 28.20 407 R
21. MATYJASZCZYK KAMIL 97 MKP Szczecin 28.53 393 A
22. LICBARSKI Paweł 98 IUKP Wodnik  Police 28.59 391 A
23. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 28.80 382 A
24. BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 28.88 379 A
25. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 28.90 378 A
26. JASIŃSKI Jakub 98 MKP Szczecin 29.05 372 A
27. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.23 366 A
28. KAMIŃSKI Marcin 97 UKP Marlin 29.35 361 R
29. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.59 352 A
30. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 29.60 352 A
31. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 29.74 347 R
32. ADAMCZYK DOMINIK 99 MKP Szczecin 30.01 338 A
33. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 30.11 334 A
34. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.13 334 A
35. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 31.98 279 A
36. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.51 266 R
37. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 33.06 253 A
38. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 34.15 229 A
39. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 34.38 224 A
40. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 34.56 221 A
41. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 34.67 219 A
42. DYNKOWSKI DOMINIK 01 MKP Szczecin 36.30 191 A
43. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 36.55 187 A
44. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 38.37 161 A
45. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 38.42 161 A
46. CZOP MICHAŁ 01 MKP Szczecin 41.13 131 R
47. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 42.57 118 R
48. ZEGADŁO WIKTOR 01 MKP Szczecin 44.80 101
49. KAŹMIERSKI GWIDON 01 MKP Szczecin 45.55 96
50. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 45.85 94
51. GOŁĄBEK ANTONI 01 MKP Szczecin 46.10 93
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

17 - 18 lat

1. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 24.87 594 A
2. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 24.89 592 A
3. KUCZYŃSKI Michał 95 MKP Szczecin 25.60 544 A
4. DROZD Mateusz 94 MKS "Neptun" Stargard 25.61 544 A
5. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.23 506 A
6. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 26.29 503 A
7. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 26.47 492 A
8. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 26.82 473 A
9. WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 26.95 467 A

10. KOLEC Miłosz 94 MKP Szczecin 27.29 449 A
11. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 28.20 407 R

15 - 16 lat

1. SENDYK Paweł 97 UKP Marlin 25.42 556 A
2. KWIATKOWSKI Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 26.19 508 A
3. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 26.54 489 A
4. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 26.57 487 A
5. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 26.73 478 A
6. MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 26.90 469 A
7. OLIWA MICHAŁ 97 MKP Szczecin 27.91 420 A
8. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 28.13 410 A
9. MATYJASZCZYK KAMIL 97 MKP Szczecin 28.53 393 A

10. BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 28.88 379 A
11. KAMIŃSKI Marcin 97 UKP Marlin 29.35 361 R
12. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 29.74 347 R

13 - 14 lat

1. LICBARSKI Paweł 98 IUKP Wodnik  Police 28.59 391 A
2. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 28.90 378 A
3. JASIŃSKI Jakub 98 MKP Szczecin 29.05 372 A
4. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.23 366 A
5. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.59 352 A
6. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 29.60 352 A
7. ADAMCZYK DOMINIK 99 MKP Szczecin 30.01 338 A
8. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 30.11 334 A
9. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.13 334 A

10. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 31.98 279 A
11. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.51 266 R

12 lat i młodsi

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 28.80 382 A
2. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 33.06 253 A
3. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 34.15 229 A
4. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 34.38 224 A
5. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 34.56 221 A
6. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 34.67 219 A
7. DYNKOWSKI DOMINIK 01 MKP Szczecin 36.30 191 A
8. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 36.55 187 A
9. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 38.37 161 A

10. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 38.42 161 A
11. CZOP MICHAŁ 01 MKP Szczecin 41.13 131 R
12. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 42.57 118 R
13. ZEGADŁO WIKTOR 01 MKP Szczecin 44.80 101
14. KAŹMIERSKI GWIDON 01 MKP Szczecin 45.55 96
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 19, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 45.85 94
16. GOŁĄBEK ANTONI 01 MKP Szczecin 46.10 93


